STALCO Spoločnosť s ručením obmedzeným S.K.A. ul. Ofiar Katynia 1, 32-050 Skawina, Poľsko | tel.: +48 12 350 04 10 | [centrala@stalco.pl](mailto:centrala@stalco.pl) | STALCO.PL
Podrobné informácie sa nachádzajú v technickom liste produktu
a na stránke [www.stalco.pl](http://www.stalco.pl)
NOVINKA
V PONUKE
ELEKTRONÁRADIE
MOSADZNÁ
PUMPA
Vysokotlakový čistič Stalco Perfect HPC180BI-CRT je výkonné
zariadenie určené na intenzívne čistiace práce v profesionálnych a
poloprofesionálnych aplikáciách. Maximálny tlak 180 bar a prietok do
444 l/h umožňujú účinne odstraňovať silné nečistoty zo strojov, vozidiel,
infraštruktúrnych prvkov a veľkých plôch.
Srdcom zariadenia je mosadzná trojpiestová pumpa s kľukovým
hriadeľom, podporená piestami s keramickým povrchom a dvojitou
štruktúrou vodného tesnenia, čo zvyšuje životnosť a odolnosť pri
intenzívnom používaní. Použitý indukčný motor zabezpečuje stabilnú
prevádzku aj pri vysokom zaťažení.
Model je vybavený ventilom regulácie tlaku, funkciou samonasávania a
nádržou na saponát, čo umožňuje prispôsobiť zariadenie rôznym
pracovným podmienkam a zvyšuje účinnosť čistenia. Konštrukcia na
vozíku s veľkými kolesami a 10 m hadica zabezpečujú pohodlné
používanie v teréne.
Najdôležitejšie vlastnosti zariadenia:
◾ Mosadzná trojpiestová pumpa – vysoká životnosť
· Indukčný motor – prevádzka pod záťažou
· Tlak 180 bar a výkon do 444 l/h
· Piesty s keramickým povrchom a dvojité
tesnenie
· Regulácia tlaku a funkcia samonasávania
HPC180BI-CRT
Kód S055398905
Menovité napätie 220 – 240 V~
Frekvencia 50 Hz
Menovitý výkon 2400 W
Trieda ochrany I
Stupeň ochrany IPX5
Menovitý tlak 130 bar (13 MPa)
Maximálny tlak 180 bar (18 MPa)
Menovitý prietok 360 l/h (6 l/min)
Maximálny prietok 444 l/h (7,4 l/min)
Maximálny vstupný tlak 10 bar (1,0 MPa)
Napájací kábel 5 m
Hmotnosť 32,6 kg
Príslušenstvo v sade
• 1× kovová striekacia pištoľ so závitom
• 1× kovová lancia
• 5× striekacie trysky s rýchlospojkou: 0°, 15°, 25°, 40°, saponát
• 1× 10 m vysokotlaková hadica s oceľovou výstužou
• 1× 3 m sacia hadica sada
DVOJITÁ
ŠTRUKTÚRA
VODNÉHO
TESNENIA
SAMONASÁVANIE
REGULAČNÝ
TLAKOVÝ
VENTIL
DĹŽKA HADICE
KERAMIKOU
POVRCHOVO
UPRAVENÝ PIEST
OCHRANA PROTI
PREHRIATIU
HÁČIK NA HADICU JEDNODUCHÉ
NA PRESUN
DĹŽKA
PRIPÁJACIEHO
KÁBLA
NÁDRŽKA
NA SAPONÁT
VEĽKÉ POGUMOVANÉ
KOLESÁ
AUTO-STOP
INDUKČNÝ
MOTOR
VYSOKOTLAKOVÝ ČISTIČ 2400W
HPC180BI-CRT